
ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 6.328/2025.

“CONSTITUI  COMISSÃO  DE
ACOMPANHAMENTO, AVALIAÇÃO E SELEÇÃO
DO  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  Nº
001/2025  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
DESENVOLVIMENTO  SOCIAL  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE ALAGOINHAS,  Estado da Bahia  no uso  das
atribuições que lhe  são conferidas,  e  de  acordo com o Decreto  nº  3.802/13,  de
regulamentação do art. 68 da L.C. 007/03,

RESOLVE:

Art.1º- Fica constituída a Comissão de Acompanhamento, Avaliação e Seleção do
Processo Seletivo Simplificado nº 001/2025 no âmbito da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social que terá por competência conduzir o processo seletivo e
avaliar currículos, recursos e acompanhar todo o processo até a sua homologação.

§  1º-  Fica  designada  a  Comissão  responsável  pela  coordenação  do  Processo
Seletivo Público Simplificado, com os seguintes membros:

NOME SECRETARIA  MATRÍCULA
ALEANE LORENA SIMÕES DE ALMEIDA ROCHA SEDES 191682
ELBENIA MARLA RAMOS SILVA SEDES 19774
ANA FRANCISCA CRUZ SANTOS SEDES 195422
ANA MARCIA SILVA CONCEICAO SEDES 19828
INDIARA SANTOS BITENCOURT SEDES 195281
ANTÔNIO ALVES PEREIRA SEMAD 21815
LARISSA SILVA CONCEIÇÃO PROGER 19707-1

Art. 2º- Fica autorizada a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social proceder
com todos os atos necessários para realização do Certame em consonância com o
parecer da Procuradoria Geral deste município.

Art. 3º- Este decreto entra em vigor na data de sua. 

Art. 4º- Revogam-se as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ALAGOINHAS, em 15 de abril 2025.

GUSTAVO AUGUSTO DE SOUZA CARMO
PREFEITO

Edição 4.668 | Ano 17
15 de abril de 2025

Página 9

Certificação Digital: H5KUF9YF-FYX9BNKH-8YNKNREF-ON7LOP3L
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas




